Kok SB
Bekrivning

Grytor olika storlekar
Stekpannor

Gastrobleck

Gastroplat tunna

Vagn till gastrobleck

Pasar till vacummaskin
Skarbrador i tra

Skarbrador i plast

Knivar Victorinox olika storlekar
Cestjarn

Dispenser till foliefilm
Stekspadar

Slickepottar

Diverse slevar, vispar, plastredkap, tanger mm
Stavmixer

Blandad glass fran Triumfglass

Antal

11 st
4 st
11 st
4 st
1 st
fler an 200st
9 st
2 st
6 st
2 st
3 st
3 st
4 st
25 st
1st

ca 200 st
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Restaurangen
Bekrivning Antal

Stol m brun skinnsits
Stolm svart trasits
Soffa 3-delad

Stol svart skinnsits
Bord Norrgavel 16 pers
Bord Norrgavel 12 pers
Bord svarta

Bord trafargade
Barstolar

Barbord

Bord avlanga svarta
Brun skinnfatolj David design
Soffa skinn

Soffbord glas

Barnstol svart
Sidebord

Matta

Pladkorg

Kuddar till soffa

Filtar gra

Filtar vita

Véaxter med kruka

Vita bord till blommor
Kladhangare
Golvlampa

Taklampor

Soptunna
Miljébelysning tak
Moving head discolampa
Galgar med brickor
Paraply med logga
Barnbord + 3 stolar
Barnstol IKEA
Diversere vaxter m kruka
Sora krukvaxter (lyrata)
Bestickhinkar

Vit skank

Saltkvarnar
Pepparkvarnar
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Terassen
Bekrivning Antal

Stolar metall

Stolar metall mjuk sits
Fatolj metall mjuk sits
Soffa metall 2-sits
Hornsoffa metall 3-delar
Pallkrage blomlada stor
Pallkrage blomlada liten
Blomsterlada pa hjul
Olivtrad i kruka

Bord runda

Trakrukor

Bord kvadrat svart
Bord rektangel svart
Soffbord svart

Soffbord kvadratiskt
Bord metall gréna

Stol metall gréna
Solstol vitt tyg

Eldfat

Krukor sma keramik
Krukor sma keramik
Kruka stor

Soffa vit metall

Parasoll stor gra
Parasoll vit

Pergola metall

Kruka korg

Kruka hog svart

Bord grén rund
Staketstolpar med band
Las till mdbler vajer
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Porslins, glas bestick
Bekrivning Antal

Tallrik svart playground
Taklrik glas

Tallrik gra djup

Tallrik Stor vit

Tallrik medel vit Steeltie
Tallrik liten vit

Tallrik kaffe vit

Tallrik bréd vit

Brodskal svart
Salladsskal

Apareskal

Matkniv hel. solex first
Matgaffel hel

Gaffel halv

Sked halv

Kaffesked

Kaffekopp Nespresso Cappuccino
Kaffekopp Nespresso Lungo
Kaffekopp Nespresso espresso
Kaffekopp Nespresso Latte
Kaffefat Nespresso

16
17
11
120
40
38
178
205
22
13
41

150
150
50
50
30

43
20
12
16
28
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Baren SB
Bekrivning Antal

Champagneglas
Roédvinsglas

Vitvinsglas

Gin & Tonic glas

Martiniglas

Tumblerglas lagt
Tumblerglas hogt

Snapsglas

Cognacskupor
Vin/champagnekylare reklam
Grappaglas

Aveckupor

Vatenkaraff

Vinkaraff

Diskback till vinglas
Diskback till champagne
Serveringsbrickor svarta
Papperssugror 3 pkt
Vatservetter 2 pkt
Kassarullar stora

Kassarullar sma

Kaffetermos Stelton
Kaffetiger 10 liter

Vattenglas

Kaffekoppar

Varmeljus

Thekoppar

Mjolkkanna vit liten
Smorbyttor

Inredning bar
Nesspressomaskin Aguila
Kylbank 7 draglador

Kylbank 10 draglador
Kylbank 8 draglador med glasfront
Rostrfri bénk draglador
Rostfribank till kaffestation
Displaykyl svart

Kyllplan svarta olika storlekar
Speglar

Rack till vinglas

Buffevagn

Leasing

Kassa Truepos
Handenheter
Koksskrivare
Kvittoskrivare

139
70
240
12
28
82
53
20

44
24
10
16
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Stad SB
Bekrivning Antal

Engangshandskar 4 askar
Lime avay kalmedel 1 liters
Kalkmedel 5 liter

Handtval 6st

Suma handdiskmedel 1 liters
Svane Grundrens 1 liters
Starkt kalkmedel 1 liters
Maskindiskmedel kasett 4,5 kg
Torkmedel dunk 5 liters

Ajax universal 750 ml
Snabbrent fénster 750 ml

WC rent 750 ml

Suma grill 2 liters

Kitchen professional 1 liters
Klorin 5 liters

Fettlésare 5 liters
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Dryck SB
Bekrivning

LASK VATTEN

Mer apelsin tetra

Mer paron tetra

Mer Hallon/blabar
Coca cola 50 cl PET
Cola zero 50 cl PET
Fanta 50 cl PET
Sprite 50 cl PET
Loka citron 50 cl PET

Loka Naturell 50 cl PET
Aquador stilla 50 cl PET
Aquador flader 50 cl PET

Coca cola 33 cl glas
Cola zero 33 cl glas
Fanta 33 cl glas
Sprite 33 cl glas
Kivik paron

Kivik Must

Kivik Rose

Kivik Rabarber
Kambucha

Tonic vatten

Loka citron 33 cl glas
Pepsi 50 cl PET
Red Bull

Antal flaskor

81
55
86
440
223
220
18
47
68
211
12
126
67

28
28
35
21
16

24
25
144
30



Dryck SB
Bekrivning

Mousserande Vin
Mas Pere Cava
Langlois cremant

Ayla Brut champagne
Bollinger champagne
Pol Roger champagne

Rosevin
Romance
Puy Cheri
Mezzo rose

Vitt Vin

KWV classic

Corvers kauter
Paraducci chardonay
Ara

Chanson

Vieilles vignes saumur
Sanserre

KWV Chardonay
Hemisfiero

Laborie sav blanc
Recolte bourgogne

Ro6tt vin
Rooderberg

Le versant syrah
Paraducci cb
Parraducci zinfandel
KWV red muscadel
Vina Bujanda
Ripasso

Finca Valpiedra
Barolo

La Nerthe

Pinot Nero

JC unvined

Finca Valpiedra Magnum 1,5 liter
Hahn

Bavia

Nauta

Antal flaskor

24
42
15

14
23
21
18
23
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Sott vin
Pineau Lamborie
Saraco Moscato

oL

Mariestad 50 cl

Lattol 33 cl

Mikeller drinking in the sun
Mikeller red ale amber
Limhamns IPA

Limhamns Weisse
Limhamns lager
Limhamns pilsner

CIDER
Cidre
Briska Paron

71
49
94
94
55
17

50
23



Dryck SB
Bekrivning

Whisky

Bowmore 12 ar
Jack Daniels
Laphroaig 10 ar
Jameson

Famous Grouse
Ardberg

Highland Park 18 ar
Glenlivet 12 &r

Glenmorangie

Rom

Hesav rum

Plantagen rum

Zacapa

Havanna club

Havanna club mork 7 ar

Cognac

Remy Martin xo
Remy Martin VSOP
Baron Otard

Martell VS

Gin
Hendricks
Purity

Gin Rose
Monkey 47
Harno sloe

Ovrig sprit

De Kryper flader
OP

Bask

Hallands Flader
Absolut elyx
Virtous blond
Pure green
Nolly Prat
Aperol

ST Germain
Galliano

Antal cl

90 cl
100 cl
170 cl
310 cl
105 cl
60 cl
60 cl
10 cl
55 cl

210l
60 cl
60 cl
20 cl
60 cl

70 cl
60 cl
70 cl
80 cl

6 cl

35cl
50 cl
50 cl
45 ¢l

70 cl
300 cl
135 cl
210 cl
30 cl
70 cl
70 cl
60 cl
190 cl
120 cl
30 cl



Cartron

Mintu

Absolut paron
Cointreu
Absolut citron
Bailys

Grappa NIno
Patron silver tequila
Boulard
Osterlen VSOP
Severiner
Skane aquavit
Aalborg

44 ¢l
40 cl
120 cl
60 cl
40 cl
30l
65 cl
60 cl
120 cl
50 cl
50 cl
300 cl
340 cl
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